
1er jour 102,00 €

jour supplémentaire 1/2 tarif 51,00 €

77,00 €

jour supplémentaire 1/2 tarif 38,50 €
CUISINE 

SEULE

68,00 €

34,00 €

GRATUIT

77,00 €

68,00 €

800 €

204,00 €

102,00 €

77,00 €

38,50 €

CUISINE 

SEULE

133,00 €

66,50 €

800 €

202,00 €

101,00 €

76,00 €

CUISINE 

SEULE

132,00 €

66,00 €

800 €

31€/Heure

jour supplémentaire 1/2 tarif

jour supplémentaire 1/2 tarif

Associations et habitants de VIRIAT

Cuisine

1er jour

jour supplémentaire 1/2 tarif

Associations extérieures à la commune

caution

Aide à l'agencement et installation de la 

salle 
31€/Heure

Ménage de la salle rendu mal nettoyée à 

l'issue d'une location

SALLE + 

CUISINE
Particuliers extérieurs à la commune

1er jour

jour supplémentaire 1/2 tarif

caution

jour supplémentaire 1/2 tarif

1er jour

Vaisselle

Particuliers extérieurs à la commune

TARIFS 2021
SALLE ANDRE CHANEL

caution

jour supplémentaire 1/2 tarif

Vaisselle

Associations et habitants de VIRIAT

Associations extérieures à la commune
SALLE + 

CUISINE

1er jour

jour supplémentaire 1/2 tarif

1er jour

AG (une fois par an)

Vaisselle 

SALLE + 

CUISINE

Vaisselle 


